
ZARZĄDZENIE NR 199/2021 

BURMISTRZA GMINY MOSINA 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 195/2021 Burmistrza Gminy Mosina z dnia 20 października 2021 r.  

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Treść § 1 zarządzenia nr 195/2021 r. Burmistrza Gminy Mosina z dnia 20 października 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa i montaż obiektów małej architektury na terenie 

Gminy Mosina”,  otrzymuje brzmienie: 

 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na: „Dostawę i montaż obiektów małej architektury na terenie Gminy 

Mosina”   w składzie: 

1) Daniel Schoenradt – Przewodniczący 

2) Joanna Pawlicka - Zastępca przewodniczącego 

3) Agnieszka Grabarczyk- Członek komisji 

4) Wojciech Mikołajczyk - Członek komisji 

5) Małgorzata Filipek-Orwat - Sekretarz 

 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 195/2021 pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


